
スペシャリスト看護師による

当院では、地域の皆様とともに“健幸”なくらしを目指していきたいと

願っております。その一環として、認定看護師・専門看護師等のスペ

シャリスト看護師が皆様のご施設にお伺いして研修を開催する準備

を整えてまいりました。

こんなとき、ぜひご活用ください！

 自施設の知識や技術を向上させたい

 永山病院との連携を深めたい

 スペシャリスト看護師の話を聞いてみたい
※現在、老人看護分野・認知症看護分野から開始しています。順次他の分野でも開催できるよう準備中です。

お申し込み・お問い合わせは
こちらから
↓

開催費用は
無料です！

https://forms.gle/RvQDyeXxRco53cfA8


